Quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023 às 16:36, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4576030: DECRETO Nº 10.883, DE 16 DE FEVEREIRO DE

2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Gaspar

MUNICÍPIO

Gaspar

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4576030

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4576030

Rua Coronel Aristiliano Ramos, 435 – Praça Getúlio Vargas – Centro – Fone/Fax: (47) 3091-2000 – CEP 89110-900 – Gaspar –SC

site: www.gaspar.sc.gov.br                                         CNPJ 83.102.244/0001-02                                      e-mail:gabinete@gaspar.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR

DECRETO Nº 10.883, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

DESIGNA GESTORA DA PARCERIA DOS
PROJETOS, EDITAL Nº 001/2022 - FIA.

KLEBER EDSON WAN-DALL, Prefeito Municipal de Gaspar, Estado de

Santa Catarina, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo artigo 72, da

Lei Orgânica do Município, com fundamento no artigo 35, alínea “g” da Lei

Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014,

DECRETA:

Art. 1º Fica designada RUBIANA AZAMBUJA PROENÇA DOS

SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 940.349.319-49, para atuar como Gestora da

Parceria dos Projetos Edital nº 001/2022 - FIA, cujas obrigações estão previstas nos

artigos 61 e 62 da Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                        Gaspar, 16 de fevereiro de 2023.

KLEBER EDSON WAN-DALL
Prefeito Municipal de Gaspar

		2023-02-16T16:36:07-0300